
 

CONSORCIO   ALIANZA   TURÍSTICA 

Nit.  900.191.859 – 2 

 

PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-023 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO: Contrato de obra mediante el sistema de precios unitarios sin formula de reajuste,  
para la construcción del proyecto denominado “SENDERO AMBIENTAL", en  la cabecera 

municipal de Pizarro y el corregimiento de Piliza en el municipio de Bajo Baudó   
Departamento del Chocó 

ITEM CONSORCIO SENDEROS PIZARRO-2012 
HERNAN RUIZ 

BERMUDEZ 

  
GERARDO 

ALFREDO PAZOS 
ZUÑIGA 

OMEGA INGENIERIA 
ASOCIADOS SAS. R.L: 
WILLIAM ANTONIO 
BALCAZAR BOTERO 

  

CARTA PRESENTACIÓN 
OFERTA 

CUMPLE CUMPLE 

DECLARACION 
JURAMENTADA  

CUMPLE (FOLIO 93) CUMPLE  

CERTIFICADO EXISTENCIA 
Y REPRESENTACION 

LEGAL 
N/A CUMPLE (FOLIOS 8 A 13) N/A 

UNION TEMPORAL 
CONSORCIO 

CUMPLE (FOLIOS 15 Y 16) N/A 

TARJETA PROFESIONAL 
INGENIERO, ARQITECTO, 

COPNIA, CONSEJO 
NACIONAL 

ARQUITECTURA 

CUMPLE (FOLOS 
35 Y 36) 

CUMPLE (FOLIOS 32 Y 33) 
CUMPLE (FOLIOS 

69 Y 70) 

APORTES SEGURIDAD 
SOCIAL Y PARAFISCALES 

CUMPLE (FOLIO 
18) 

CUMPLE (FOLIOS 19 Y 20) 
CUMPLE (FOLIO 

76) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD CONTRATAR 

N/A N/A N/A 

GARANTIA SERIEDAD 
OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 22  A 26) CUMPLE 

CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPLE (FOLIO 
29) 

CUMPLE (FOLIO 28) 
CUMPLE (FOLIO 

86) 

COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE LEGAL 

CUMPLE (FOLIO 
34) 

CUMPLE (FOLIO 31) 
CUMPLE (FOLIO 

83 Y 84) 
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CERTIFICADO 
PROCURADURIA 

CUMPLE (FOLIO 
40) 

CUMPLE (FOLIOS 38 Y 39) 
CUMPLE (FOLIO 

85) 

CERTIFICADO JUDICIAL 
CUMPLE (FOLIO 

43) 
CUMPLE (FOLIO 42) 

CUMPLE (FOLIO 
87) 

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR Y/O REVISOR 

FISCAL 

CUMPLE (FOLIOS 
80 A 81) 

CUMPLE (FOLIOS 76 A 79) CUMPLE (FOLIO  

 RUT 
CUMPLE (FOLIO 

87) 
CUMPLE (FOLIO 86) 

CUMPLE (FOLIO 
75) 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPLE (FOLIO 
90) 

CUMPLE (FOLIO 89) CUMPLE 

   
HABILITADA HABILITADA 

 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el día 3 de abril de 2012. 

 

 

Juan Carlos Gardeazábal R, 
Abogado asesor 


